
UCHWAŁA NR XXXVIII/299/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia w 2023 roku pomocy finansowej przez Gminę Stare Pole  

dla Powiatu Malborskiego. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725,1747, 1768, 1964) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Gmina Stare Pole udzieli dla Powiatu Malborskiego w roku budżetowym 2023 pomocy 

finansowej do wysokości 1.473.022,37 zł. (słownie: jeden milion czterysta siedemdziesiąt 

trzy tysiące dwadzieścia dwa zł. 37/100) na realizację zadań:  

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 2907G Królewo-Klecie-Krzyżanowo na odcinkach:  

Królewo-Klecie i Klecie-Parwark – długość odcinka 2,2  km – 1.157.257,15 zł; 

2. Budowa chodnika na ul. Żeromskiego w Starym Polu (w ciągu drogi powiatowej nr 

2914G Stare Pole-Kikojty) na odcinku 0,350 km – 158.134,04 zł.; 

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 2934G Ząbrowo-Błotnica na odcinku 0,310 km – 

157.631,18 zł. 

 

§ 2. 

Podstawą przekazania środków na realizację pomocy  finansowej, o której mowa w § 1 jest 

umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do ujęcia kwoty określonej w § 1 w budżecie Gminy Stare 

Pole na rok 2023. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2022-10-27T15:14:14+0200




